
Schválená usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Skryje, 

které se konalo ve společenské místnosti víceúčelového centra 

 dne 10.3.2023 v 17.00 hodin 

 

Bere na vědomí: 

 Kontrolu usnesení zasedání konaného dne 15.12.2022; 

 Zprávu o činnosti obecního úřadu; 

 Rozpočtová opatření; 

 Informace o Charitě Tišnov – chráněné pracoviště a sociální rehabilitace Skryje. 

Schvaluje: 

 předložený program včetně doplněných bodů; 

 nové složení kontrolního výboru - paní Radka Pížová, paní Alena Hanákovou a Petr Buchal; 

 volí předsedou kontrolního výboru Petra Buchala; 

 uzavření kupní smlouvy a pověřuje starostu obce k podpisu kupní smlouvy na pozemek parc. 

st. č. 44  o výměře 23 m2; 

 uzavření pracovního poměru s panem Bohuslavem Sedlákem; 

 Obecně závaznou vyhlášku, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 6/2009 o místním 

poplatku z ubytovací kapacity; 

 místo konání sňatečních obřadů -  parc.č. 282/4, k.ú. Skryje; 

 oddávajícího při konání sňatečních obřadů starostu obce pana Ing. Rudolfa Dvořáka; 

 dalšího oddávajícího při konání sňatečních obřadů místostarostku obce Bc. Barboru 

Mónovou; 

 starostu obce, Ing. Rudolfa Dvořáka, jako určeného člena zastupitelstva, který bude 

spolupracovat s pořizovatelem při pořizování územního plánu obce Skryje; 

 zprávu o výsledku inventarizace majetku obce Skryje ke dni 31. 12. 2022;  

 uzavření nájemní smlouvy na uvolněný „sociální byt“.  

 

starosta Ing Rudolf Dvořák 

místostarosta Miroslav Šimek 

místostarostka Bc. Barbora Mónová 

 


